
日付 費目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -422,840

2020/11/01 団費 一般 21,000 -401,840 Ａチーム 現金 2020/11/01
2020/11/01 団費 一般 51,000 -350,840 Ｂチーム 現金 2020/11/01
2020/11/01 団費 兄弟 6,000 -344,840 Ｂチーム 現金 2020/11/01
2020/11/01 道具代 ボール代 11,550 -356,390 ボール代 現金 2020/11/01 ケンコー
2020/11/01 父母会費 Ａチーム 5,000 -361,390 弁当代 現金 2020/11/01
2020/11/04 グランド代 市営グランド 8,000 -369,390 千代田橋緑地野球場 現金 2020/11/04 名古屋軟式野球連盟
2020/11/05 道具代 石灰 1,596 -370,986 石灰代 現金 2020/11/05 Ｂチーム
2020/11/12 その他 雑費 2,904 -373,890 盾代 現金 2020/11/12 ノーヒットノーラン
2020/11/13 グランド代 市営グランド 3,000 -376,890 川田公園野球場 現金 2020/11/13 全チーム
2020/11/24 グランド代 市営グランド 1,900 -378,790 下市場公園野球場 現金 2020/11/24 Aチーム
2020/11/25 雑収入 雑収入 3,000 -375,790 名古屋市スポレク 現金 2020/11/25 還付
2020/11/26 道具代 石灰 1,596 -377,386 石灰代 現金 2020/11/26 Bチーム
2020/11/29 道具代 石灰 1,755 -379,141 石灰代 現金 2020/11/29 Aチーム
2020/11/30 グランド代 市営グランド 3,000 -382,141 下市場公園野球場 現金 2020/11/30 全チーム
2020/11/30 その他 雑費 17,380 -399,521 ＨＰアドレス代 現金 2020/11/30

合計　 81,000 57,681 -399,521

愛知ベースボールクラブジュニア  2020年11月(11/1 ～ 11/30)　　現金


